



Spettabile
Comune di Ronco Briantino
Settore Tecnico
Lavori Pubblici
Via IV Novembre, 30
20050 Ronco Briantino (MB)

c.a. arch. Giovanna Lonati

Milano li 21 Dicembre 2018
Prot. NR 1054/18
Oggetto: II SAL

CODICE	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	Q.TA'	PREZZO UNIT.	PREZZO TOT.
LEA_16	Fornitura e posa in opera di linea aerea sospesa con cavi acciaio e cavo FG7OR 4x16 mmq	m	2359	€ 12,53	29.558,27
AM_LA_01	Fornitura e posa in opera di amarri e morsetti per linee aeree	cd	169	€ 32,19	5.440,11
QE_NO1	Fornitura e posa in opera di Quadro elettrico per illuminazione Pubblica di Potenza <15kW	cd	12	€ 1.240,53	14.886,36
LEM_10	Fornitura e posa in opera di linea a muro e cavo FG7OR 4x10 mmq	m	36	€ 15,18	546,48
LEI_10	Posa in opera di nuova linea elettrica multipolare fino a sezione quadripolare 10 mmq in cavidotto	m	55	€ 8,54	469,70
BR_SS_03	Braccio altezza 1,0 m lunghezza 1,5m	cd	5	€ 86,60	433,00
OC_03	Fornitura e posa in opera di pozzetto per illuminazione compreso opere civili	cd	9	€ 61,88	556,92
INT. CR_P_01	Crepuscolare	cd	137	€ 77,54	10.622,98
NP concordato	Riduzione	cd	5	€ 51,14	255,70
BR_TP_02	Fornitura e posa in opera di braccio squadro doppio	cd	16	€ 83,71	1.339,36
IMPORTO TOTALE NETTO LAVORI					64.108,88
IMPORTO TOTALE LAVORI CON IVA					10% 70.519,77

Condizioni di fornitura:

Restando a Vostra disposizione per qualsiasi chiarimento, e nella speranza di un favorevole accoglimento della presente, cogliamo l'occasione per porgere distinti saluti.

CITELUM SA

